affectionately spoken of by the Bath Priory 
authorities. Reginaldus, Episcopus hujus loci, 
omnes terras nostras a praedecessoribus suis ad 
opus fabricæ ecclesiæ nostræ diutius detentas, 
devote restituit, et quæ a praedecessoribus suis 
nobis restitutæ erant, affectuosius ab ipso nobis 
confirmatæ sunt …. . ecclesias de Brugges et de 
Kary et de Rodestok nichilominus in usus 
proprios nobis confirmavit," etc. Ibid p. 154.
**** Carta Willielmi Paynel, de Manerio de 
Brugewalter : — 

Sciant præsentes et futuri, quod ego Willielmis 
Paynel, filius Fulconis Paynell de Bamtone, 
concessi (etc.) Willielmo Briwere et hæredibus 
suis, donationem quam Fulco Paynel pater meus 
ei fecit de Burg'hwalteri, scil totum manerium de 
Burghwalteri, integrè (etc.) Tenendum de me et 
hæredibus meis, per servicium dimidii militis, pro 
omni servitio (etc.) Testibus, Reginaldo de 
Mohun, Ricardo Briwere, et aliis. — Dugdale's 
Mon, Ang, Add., Vol II. p. 912.
***** Carta Fulcodii Paganelli, de Ecclesia de 
Burgewalter : — 

Ego Fulcodius Paganellus de Bahantune, 
omnibus qui præsens scriptum viderint vel 
audierint, notum esse volo, quod Ecclesiam de 
Burgewalter, de Sumersete, quæ ad donationem 
meam pertinet, et me patemi successione 
contingit, intuitu pietatis, et spe remunerationis 
ætemæ, et pro saluta animæ meæ, et patris mei 
Willielmi Paganelli, et matris meæ Julianae de 
Bahantune, et Aide (sic) uxoris meæ, et filiorum 
meorum Willielmi et Fulcodii, filiarumque 
mærum Julianæ et Christianæ et ancestorum et 
successorum meorum animabus, donavi deo et 
bæto Martino, et Monachis Majoris Monasterii in 
perpetuam elemosinam (etc) Feci autem hoc 
donum assensu predictæ Adae uxoris meæ, et 
filiorum et filiarum mearum, præsentibus et 
audientibus testibus, quorum nomina subscripta 
sunt, Willielmo Paganello fratre meo, Stephano de 
Bahamtune, Alberto de Bahamtune, etc — Ex 
dictis collect Rob, Glover Somerset Heraldi 
Miscel, lib. 5, f. 40a.

p.2
* Request by R. Priors (of Bath) to J. (Jocelin), 
Bp. of Bath and Glastonbury, to confirm a 
grant of the church of Brug’Walter which the 
said Prior and his convent have made to the 
Hospital of Brug’Walter, saving the Priory of 
Bath one hundred shillings a year” (Bath 
Cart., p. 14)

** Quit claim by Robert, Prior, etc, to 
William Brewer of the advowson of the church 
of Bruge, saving l00s. yearly payable to the 
same Prior. Witnesses : Herbert Hawesweia, 

Roger de Sancto Laudo, Roger de Monte. 
Forti, Walter de Wikes, Richard de Forda and 
many others" (Bath Cart., p. 20).